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§97     Dnr KS 2024-593 
 
Kapitaltäckningsgaranti Tiohundra AB 2024 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar: 
1. Godkänna Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtäljes utställande av en 

oåterkallelig kapitaltäckningsgaranti till Tiohundra AB för räkenskapsåret 2024 om högst 100 
000 000 kr, dock längst till den 30 april 2025, för att säkerställa att bolagets egna kapital inte 
understiger hälften av aktiekapitalet. 

2. Uppmana Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg Norrtälje att omgående genomföra en 
fördjupad analys av den kommunala delen av verksamhet och ekonomi i det av förbundet 
helägda bolaget Tiohundra AB samt återredovisa till kommunen skyndsamt. 

3. Uppdra till kommunstyrelsen att löpande under 2024 nogsamt följa utvecklingen i förbundet 
och dess helägda bolag och initiera ett gemensamt utvecklingsarbete. 

4. Norrtälje kommun förbinder sig att vid anfordran lämna extra medlemsbidrag till KSON 
motsvarande Norrtälje kommuns andel av det belopp som TioHundra AB från tid till annan 
avropar från KSON enligt gällande kapitaltäckningsgaranti, under förutsättning att Region 
Stockholm har godkänt kapitaltäckningsgarantin enligt föregående beslutsmening. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje beslutade den 15 
februari 2024 att ställa ut en oåterkallelig kapitaltäckningsgaranti till Tiohundra AB för 
räkenskapsåret 2024 om högst 100 000 000 kronor, dock längst till och med den 30 april 
2025, för att säkerställa att bolaget Tiohundra AB:s egna kapital inte understiger hälften av 
aktiekapitalet, under förutsättning att förbundsmedlemmarna förbinder sig att lämna 
motsvarande tillskott till förbundet. 

 
Kommunfullmäktige föreslås godkänna Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i 
Norrtäljes utställande av en oåterkallelig kapitaltäckningsgaranti till Tiohundra AB för 
räkenskapsåret 2024 om högst 100 000 000 kr, dock längst till och med den 30 april 2025, 
för att säkerställa att bolagets egna kapital inte understiger hälften av aktiekapitalet. 

 
I beslutsunderlagen från kommunalförbundet saknas en fördjupad analys av den ekonomiska 
situationen i Tiohundra AB. Kommunalförbundet uppmanas därför att genomföra en 
fördjupad analys av den kommunala delen av verksamhet och ekonomi i det av förbundet 
helägda bolaget Tiohundra AB. 
 
Beslutsunderlag 
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Beslutande sammanträde 
Reservationer 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet reserverar sig till förmån för egna 
yrkanden. 
Yttranden 

Kjell Jansson (M) yttrar sig. 
Yrkanden 

Roland Brodin (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag. 

Ulrika Falk (S) yrkar avslag på beslutspunkterna 2 och 3 och bifall till beslutspunkterna 1 
och 4. 

Per Lodenius (C), Hanna Stymne Bratt (S), Mill Rydstrand (MP) och Anna Söderblom (V) 
yrkar bifall till Ulrika Falks (S) yrkande. 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar först om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsens förslag, som bifalls av Roland Brodin (M). 

Ordföranden frågar därefter om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med Ulrika Falks 
(S) yrkande, som bifalls av Per Lodenius (C), Hanna Stymne Bratt (S), Milla Rydstrand 
(MP) och Anna Söderblom (V). 

Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens 
förslag till beslut. 

Votering begärs och genomförs. 
Votering 

Ordföranden instruerar kommunfullmäktige att de som önskar besluta i enlighet med 
kommunstyrelsens förslag röstar Ja och de som önskar besluta i enlighet med Ulrika Falks 
(S) yrkande röstar Nej. 

Ja: 34 

Nej: 27 

Avstår: 0 

Ordföranden finner efter avslutad votering att kommunfullmäktige har beslutat i enlighet 
med kommunstyrelsens förslag till beslut. 
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Beslutet ska skickas till  

Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg Norrtälje. 
Kommunstyrelsekontoret, ekonomiavdelningen. 
Paragrafen är justerad 
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